

KB2 A/S

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 65 27 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB2 A/S
Lyngby Hovedgade 37
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 45662424
Hjemmeside: <http://www.konceptbureauet.dk>

CVR-nr.: 32 65 27 78
Stiftet: 20. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Charlotte Holmboe, Formand
Emil Holmboe Christiansen
Per Christiansen

Direktion

Per Christiansen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design og salg af emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343.713 mod 2.601.184 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.617 mod 474.445 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.343.713	2.601.184
1 Personaleomkostninger	-1.528.668	-1.835.901
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.513	-53.554
Driftsresultat	749.532	711.729
Andre finansielle indtægter	63	3.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.954	-108.760
Resultat før skat	630.641	606.871
3 Skat af årets resultat	-146.024	-132.426
Årets resultat	484.617	474.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	184.617	174.445
Disponeret i alt	484.617	474.445

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.264	219.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.264</u>	<u>219.777</u>
5	Deposita	81.000	81.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.264</u>	<u>300.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.133.566	1.007.706
	Varebeholdninger i alt	<u>3.133.566</u>	<u>1.007.706</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.663	1.823.513
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.971	0
	Udskudte skatteaktiver	0	6.262
	Andre tilgodehavender	64.220	7.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.047.854</u>	<u>1.836.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.015.113</u>	<u>3.625.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.196.533</u>	<u>6.470.070</u>
	Aktiver i alt	<u>6.651.797</u>	<u>6.770.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.329.754	1.145.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.129.754	1.945.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.924	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.924	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529.138	1.184.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.722.087	1.113.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	119.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.526	138.688
Anden gæld	992.368	2.269.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.517.119	4.825.710
Gældsforpligtelser i alt	4.517.119	4.825.710
Passiver i alt	6.651.797	6.770.847

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	970.692	350.000	1.820.692
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.445	300.000	474.445
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.145.137	300.000	1.945.137
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.617	300.000	484.617
	500.000	1.329.754	300.000	2.129.754

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.507.324	1.812.451
Andre omkostninger til social sikring	21.344	23.450
	1.528.668	1.835.901
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.954	108.760
	118.954	108.760
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.838	138.688
Årets regulering af udskudt skat	11.186	-6.262
	146.024	132.426
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	234.046	202.208
Tilgang	220.000	0
Kostpris 31. december 2021	454.046	202.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	86.425	130.052
Årets afskrivninger	46.529	18.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	132.954	149.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	321.092	53.172

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	81.000	81.000
Kostpris 31. december 2021	81.000	81.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	81.000	81.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER FYN HOLDING ApS, CVR-nr. 32 65 26 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.